О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 17 мая 2000 года N 738

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 октября 2004 года №
1032. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 12
марта 2012 года № 320
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 12.03.2012 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого 320
официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 17 мая постановление
2000 года N 738 "О размерах и источниках социальной помощи нуждающимся
гражданам в период получения ими образования" (САПП Республики Казахстан,
2000 г.,  N 23, ст.261) следующие дополнения:
      в Инструкции о размерах и источниках социальной помощи нуждающимся
гражданам в период получения ими образования, утвержденной указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      в абзаце третьем пункта 2 после слов "инвалидов с детства" дополнить
с л о в а м и  " ,  д е т е й - и н в а л и д о в " ;
      пункт 14 дополнить словами ", детей-инвалидов".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан